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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71521005S

2. Data e Regjistrimit 05/12/2006
3. Emri i Subjektit TBI CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/11/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/11/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower 
Business Center, Kati 10, Zyra 103. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulencë dhe ndjekje proçedurash në fushën e standarteve 

ISO; Due Diligencë ligjore, mjedisore dhe financiare; 
Studim i tregut, përgatitja e planeve afatgjata dhe përpilimi i 
planit buxhetor; Mbledhja e borxheve duke përfshirë 
proçedurat jashtëgjyqësore si dhe gjyqësore; Konsulencë në 
strukturimin e kompanive nëpërmjet analizimit të proçeseve 
të prodhimit, shërbimit dhe teknologjisë, blerjeve-shitjeve, 
marketingut dhe burimeve njerëzore; Trajnime në fushën e 
formimit profesional të tilla si: trajnime për vendimmarrësit, 
manaxhimi operacional, menaxhim burimesh njerëzore, 
menaxhim financiar, shërbimi me klientët, shitje të 
drejtpërdrejta, administrimi i projekteve, planifikimi 
strategjik, zhvillimi i aftësive administrative etj; Burimet 
njerëzore dhe rekrutimet; Konsulencë dhe ndjekje proçedura 
në fushën e tatim-taksave; Konsulencë në fushën e ndërtimit 
dhe të urbanistikës; Konsulencë në fushën e energjisë, në 
fushën e hidrokarbureve dhe nënprodukteve të tyre; 
Konsulencë në sistemin bankar, sistemin e sigurimeve dhe 
risigurimeve, tregun e pasurive të paluajtëshme; Këshillimi 
dhe përpilimi i kontratave civile, të parashikuara nga 
legjislacioni civil në fuqi; Konsulencë dhe ndjekje e 



2

proçedurave ligjore për kompani shqiptare dhe të huaja; 
Konsulencë ndaj anëtarëve dhe grupeve të tjera të interesuara 
nëpërmjet kurseve të trajnimit, seminareve, konferencave, 
botimeve studimore, etj. Draftimi i akteve ligjore dhe 
nënligjore. Si dhe çdo aktivitet tjetër i konsideruar 
fitimprurës dhe në interes të Shoqërisë. Menaxhimi i 
projekteve, menaxhimi i Eventeve, sherbime pune te 
kontraktuara, perfshire por pa u kufizuar ne: Recepsion, 
Perkthyesi, Shperndarje Poste, Mirembajtje Objektesh (Zyre, 
INdustriale ose Tregtare), Drejtues Mjeti. Menaxhimi i 
Sherbimeve te Ndertuesve (Facility Management Services), 
perfshire por pa u kufizuar ne: Higjene & Pastrim, Pest 
control & Fumigation, Kopeshtari, mirembajtje Teknike e 
sistemeve: Ngrohese, Ftohese, Ventiluese, sistemeve 
hidraulike, Siguri. Konsulence per menaxhimin, 
planifikimin, ngritjen e kapaciteteve, rritjen e cilesise, 
sigurine ushqimore, ofrimin e nje mjedisi te shendetshem 
dhe te sigurte, zhvillimin dhe trajnimin e burimeve njerezore, 
ne fushen e turizmit, duke perfshire, por pa u kufizuar ne 
struktura akomoduese dhe sipermarrje turistike. Konsulence" 
ne fushen e klasifikimit te Strukturave Akomoduese. 
Sherbime marketingu dhe organizimi i veprimtarive dhe 
aktiviteteve promovuese ne fushen e turizmit dhe 
sipermarrjeve turistike .
Enea Turlla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/04/2021                Deri: 13/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArtanBozo
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TBI CONSULTING
E-Mail: artan@bozolaw.al  
Telefon: 0682030420  

15. Statusi: Aktiv
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Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-018288-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 05/12
/2006

Numri i Vendimit:36687, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit:05.12.2006 Emri i Subjektit:"TBI Consulting" Forma Ligjore:SHPK 
Data e Themelimit:13.11.2006 Kohëzgjatja:Pa afat Selia: Bulevardi "Zogu i I-re"Qendra e 
Biznesit veve, tirane Kapitali:100.000 leke Objekti: Ushtrimin e veprimtarise se saj me 
qellim realizimin e fitimit duke u mbeshtetur ne parimet e likuiditetit, konsulenca ligjore 
per personat juridik dhe personat fizik, konsulenca ne fushen e tatim-taksave,Konsulenca 
ne sherbime financiare dhe kontabiliteti, marketingu finance, manaxhim, sherbime 
profesionale auditimi, ne fushen e ndertimit dhe te urbanistikes, energjise ne fushen e 
hidrokarbureve dhe nenprodukteve te tyre, sistemimin bankar sistemimin e sigurimeve dhe 
risigurimeve tregun e pasurive te paluajteshme, keshillimi dhe perpilime te kontratave 
civile, te parashikuara nga legjislacioni civil ne fuqi, ne fushen e medias, studime 
mundeshmerie  ne perpilimin e planit te biznesit per shoqerite  tregtare dhe OJF-te, 
informacon biznesi, mbeshtetje e plote ne procedurat ligjore te regjistrimit per kompani 
shqiptare, konsulence dhe mbeshtetje e plote per organizata donatore.Konsulence dhe 
kryerjen e research eve  te tipeve te ndryshme.Projekt privatizimine dhe informacione mbi 
mundesite per financime dhe fonde, ne fushen ligjore, financiare marektingut. Konsulence 
ndaj anetareve dhe grupeve te tjera te interesuara nepermket kurseve te trajnimit, 
seminareve, konferencave, botimeve punimeve studimore etj.Asistimi prane qeverise dhe 
institucioneve te tjera be formulimin e kuadrit ligjor, politikave tregtare bazuar ne parimet 
dhe praktikat e zhvillimit te qendrueshem. Perfaqësuesi Ligjor:ketrin Topçiu Ortakët: 
Ketrin Topçiu, Artan Bozo, Olsi Ibro, Islam Kadiu

Lista e Dokumenteve:
EL.19.01.08.PJ9- (20).pdf

13/01/2008 Numri i ceshtjes: CN-103353-11-07
Objekti ishte            ("Ushtrimin e veprimtarise se saj me qellim realizimin e fitimit duke u 
mbeshtetur ne parimet e likuiditetit, konsulenca ligjore per personat juridik dhe personat 
fizik, konsulenca ne fushen e tatim-taksave,Konsulenca ne sherbime financiare dhe 
kontabiliteti, marketingu finance, manaxhim, sherbime profesionale auditimi, ne fushen e 
ndertimit dhe te urbanistikes, energjise ne fushen e hidrokarbureve dhe nenprodukteve te 
tyre, sistemimin bankar sistemimin e sigurimeve dhe risigurimeve tregun e pasurive te 
paluajteshme, keshillimi dhe perpilime te kontratave civile, te parashikuara nga 
legjislacioni civil ne fuqi, ne fushen e medias, studime mundeshmerie  ne perpilimin e 
planit te biznesit per shoqerite  tregtare dhe OJF-te, informacon biznesi, mbeshtetje e plote 
ne procedurat ligjore te regjistrimit per kompani shqiptare, konsulence dhe mbeshtetje e 
plote per organizata donatore.Konsulence dhe kryerjen e research eve  te tipeve te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF737063-712C-4690-9F81-EC734C4D59B5
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ndryshme.Projekt privatizimine dhe informacione mbi mundesite per financime dhe fonde, 
ne fushen ligjore, financiare marektingut. Konsulence ndaj anetareve dhe grupeve te tjera 
te interesuara nepermket kurseve te trajnimit, seminareve, konferencave, botimeve 
punimeve studimore etj.Asistimi prane qeverise dhe institucioneve te tjera be formulimin e 
kuadrit ligjor, politikave tregtare bazuar ne parimet dhe praktikat e zhvillimit te 
qendrueshem.")          u be            ("Sherbime Konsulence")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bul.Zogu i I,Qendra VEVE;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
BUL.ZOGU I PARE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ketrin Topçi")                      Numri i aksioneve "34,00             
Perqindja ne kapital "34,00             Kontributi ne para "34.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ketrin Topçiu")         
eshte larguar ortaku:            ("Olsi Ibro")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Bozo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("25.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Bozo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Bozo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Kadiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("25.000,00")            u be              ("33.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Kadiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("25,00")            u be              ("33,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ismail Kadiu")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("25,00")            u be              ("33,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ketrin Topçi")                      Nga data "13/11/2006
eshte larguar administratori:            ("Ketrin Topçiu")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

04/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-358605-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Dëshmorët e 4 Shkurtit" Sky Tower,Business Center.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E72E63DE-E5A1-491F-9BB1-14EDF2FF80C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1AA57E6-403B-40AC-BA50-31741184566F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=578A2BC3-77C2-4F74-99E4-5CE85543CF04
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bul.Zogu i I,Qendra VEVE;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-419799-07-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682030420")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ismail Kadiu")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ketrin Topçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("34.000,00")            u be              ("67.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ketrin Topçi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("34,00")            u be              ("67,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ketrin Topçi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("34,00")            u be              ("67,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kostanca Papa")                      Nga data 
"12/07/2010             Ne daten "12/10/2010
eshte larguar administratori:            ("Ketrin Topçi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-427295-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ketrin Topçiu")                      Nga data 
"30/07/2010             Ne daten "30/07/2015
eshte larguar administratori:            ("Kostanca Papa")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/08/2010 Numri i ceshtjes: CN-430876-08-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Xhafer Topçiu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66993F43-F6FA-415F-9A32-93D8909E737F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=787A746F-5933-4DE1-A3AC-C46212C048ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8097AE71-7962-4B64-B2CE-5CB08C34B61C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6913DEA0-F278-476B-AEE6-FEFFC4DCF0D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0828FF23-DEA4-4293-887B-4659B9517F38
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eshte larguar ortaku:            ("Artan Bozo")         
eshte larguar ortaku:            ("Ketrin Topçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Martin Jorgaqi")                      Nga data 
"09/08/2010             Ne daten "09/08/2015
eshte larguar administratori:            ("Ketrin Topçiu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-458118-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ketrin Topçiu")                      Nga data 
"26/10/2010             Ne daten "26/10/2015
eshte larguar administratori:            ("Martin Jorgaqi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/12/2010 Numri i ceshtjes: CN-475852-12-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Kostanca Papa")                      Nga data 
"25/11/2010             Ne daten "25/05/2011
eshte larguar administratori:            ("Ketrin Topçiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-493672-01-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.7 date 21.12.2010 per ndryshimin e 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ketrin Topçiu")                      Nga data 
"21/12/2010             Ne daten "21/12/2015
eshte larguar administratori:            ("Kostanca Papa")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131378D6-10ED-446B-8F6A-04B6585CC70A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85387F1E-43AA-4AF3-9F94-8DC072ED0246
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C9AAE6D-3A56-42B9-BF9B-43CDDF6B6CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A086BF90-2638-4470-A950-236C2B29A2F9
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Vendim i asamblese se pergjithshme

01/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-691904-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.10 dt.16.02.2012 te Asamblese se 
ortakeve per shitjen e 100 % te kuotave te ortakut te vetem Xhafer Topçiu tek znj. Ketrin 
Topçiu. Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave nr.980 Rep, nr.554 Kol, 
dt.20.02.2012. Depozitimi i Vendimit nr.11 dt.23.02.2012 te Asamblese se ortakeve per 
shfuqizimin e statutit te shoqerise dt.13.11.2006 dhe miratimin e Statutit te ri te shoqerise 
te hartuar ne perputhje me ligjin nr. 9901 dt.14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite 
tregtare". Depozitimi i statutit te ri. 
Objekti ishte            ("Sherbime Konsulence")          u be            ("Konsulencë dhe 
ndjekje proçedurash në fushën e standarteve ISO; Due Diligencë ligjore, mjedisore 
dhe financiare; Studim i tregut, përgatitja e planeve afatgjata dhe përpilimi i planit 
buxhetor; Mbledhja e borxheve duke përfshirë proçedurat jashtëgjyqësore si dhe 
gjyqësore; Konsulencë në strukturimin e kompanive nëpërmjet analizimit të 
proçeseve të prodhimit, shërbimit dhe teknologjisë, blerjeve-shitjeve, marketingut 
dhe burimeve njerëzore; Trajnime në fushën e formimit profesional të tilla si: 
trajnime për vendimmarrësit, manaxhimi operacional, menaxhim burimesh 
njerëzore, menaxhim financiar, shërbimi me klientët, shitje të drejtpërdrejta, 
administrimi i projekteve, planifikimi strategjik, zhvillimi i aftësive administrative 
etj; Burimet njerëzore dhe rekrutimet; Konsulencë dhe ndjekje proçedura në fushën 
e tatim-taksave; Konsulencë në fushën e ndërtimit dhe të urbanistikës; Konsulencë në 
fushën e energjisë, në fushën e hidrokarbureve dhe nënprodukteve të tyre; 
Konsulencë në sistemin bankar, sistemin e sigurimeve dhe risigurimeve, tregun e 
pasurive të paluajtëshme; Këshillimi dhe përpilimi i kontratave civile, të 
parashikuara nga legjislacioni civil në fuqi; Konsulencë dhe ndjekje e proçedurave 
ligjore për kompani shqiptare dhe të huaja; Konsulencë ndaj anëtarëve dhe grupeve 
të tjera të interesuara nëpërmjet kurseve të trajnimit, seminareve, konferencave, 
botimeve studimore, etj. Draftimi i akteve ligjore dhe nënligjore. Si dhe çdo aktivitet 
tjetër i konsideruar fitimprurës dhe në interes të Shoqërisë.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ketrin Topçiu")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Xhafer Topçiu")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-982017-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.01.2013 te ortakut te vetem  per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B137DA85-263F-427E-B572-29B814625F8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC45B471-C141-4364-A54A-27D6186DD39B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6FD4AA-5D9F-49B3-9D71-74065408B0C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538007C5-CEAD-4BAC-9510-B2F3D456ADEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538007C5-CEAD-4BAC-9510-B2F3D456ADEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DED8DC5-6235-49EA-B7AE-E7F507BBFBB4
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ndryshimin e adreses kryesore te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ibrahim Rugova, Sky Tower Business Center, Kati 10, Zyra 103.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Dëshmorët e 4 Shkurtit" Sky Tower,Business Center.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-166051-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 02.08.2013, ku eshte vendosur 
shtim i objektit.
Objekti ishte            ("Konsulencë dhe ndjekje proçedurash në fushën e standarteve ISO; 
Due Diligencë ligjore, mjedisore dhe financiare; Studim i tregut, përgatitja e planeve 
afatgjata dhe përpilimi i planit buxhetor; Mbledhja e borxheve duke përfshirë proçedurat 
jashtëgjyqësore si dhe gjyqësore; Konsulencë në strukturimin e kompanive nëpërmjet 
analizimit të proçeseve të prodhimit, shërbimit dhe teknologjisë, blerjeve-shitjeve, 
marketingut dhe burimeve njerëzore; Trajnime në fushën e formimit profesional të tilla si: 
trajnime për vendimmarrësit, manaxhimi operacional, menaxhim burimesh njerëzore, 
menaxhim financiar, shërbimi me klientët, shitje të drejtpërdrejta, administrimi i 
projekteve, planifikimi strategjik, zhvillimi i aftësive administrative etj; Burimet njerëzore 
dhe rekrutimet; Konsulencë dhe ndjekje proçedura në fushën e tatim-taksave; Konsulencë 
në fushën e ndërtimit dhe të urbanistikës; Konsulencë në fushën e energjisë, në fushën e 
hidrokarbureve dhe nënprodukteve të tyre; Konsulencë në sistemin bankar, sistemin e 
sigurimeve dhe risigurimeve, tregun e pasurive të paluajtëshme; Këshillimi dhe përpilimi i 
kontratave civile, të parashikuara nga legjislacioni civil në fuqi; Konsulencë dhe ndjekje e 
proçedurave ligjore për kompani shqiptare dhe të huaja; Konsulencë ndaj anëtarëve dhe 
grupeve të tjera të interesuara nëpërmjet kurseve të trajnimit, seminareve, konferencave, 
botimeve studimore, etj. Draftimi i akteve ligjore dhe nënligjore. Si dhe çdo aktivitet tjetër 
i konsideruar fitimprurës dhe në interes të Shoqërisë.")          u be            ("Konsulencë 
dhe ndjekje proçedurash në fushën e standarteve ISO; Due Diligencë ligjore, 
mjedisore dhe financiare; Studim i tregut, përgatitja e planeve afatgjata dhe 
përpilimi i planit buxhetor; Mbledhja e borxheve duke përfshirë proçedurat 
jashtëgjyqësore si dhe gjyqësore; Konsulencë në strukturimin e kompanive 
nëpërmjet analizimit të proçeseve të prodhimit, shërbimit dhe teknologjisë, blerjeve-
shitjeve, marketingut dhe burimeve njerëzore; Trajnime në fushën e formimit 
profesional të tilla si: trajnime për vendimmarrësit, manaxhimi operacional, 
menaxhim burimesh njerëzore, menaxhim financiar, shërbimi me klientët, shitje të 
drejtpërdrejta, administrimi i projekteve, planifikimi strategjik, zhvillimi i aftësive 
administrative etj; Burimet njerëzore dhe rekrutimet; Konsulencë dhe ndjekje 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B7EB062-9CC7-4B0B-B3E8-3B376B583393
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD670F79-F462-438F-8704-5B7AC44DF963
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5DE84D-DFCC-49F6-9494-F89FD0EDEEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E5DE84D-DFCC-49F6-9494-F89FD0EDEEBE
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proçedura në fushën e tatim-taksave; Konsulencë në fushën e ndërtimit dhe të 
urbanistikës; Konsulencë në fushën e energjisë, në fushën e hidrokarbureve dhe 
nënprodukteve të tyre; Konsulencë në sistemin bankar, sistemin e sigurimeve dhe 
risigurimeve, tregun e pasurive të paluajtëshme; Këshillimi dhe përpilimi i 
kontratave civile, të parashikuara nga legjislacioni civil në fuqi; Konsulencë dhe 
ndjekje e proçedurave ligjore për kompani shqiptare dhe të huaja; Konsulencë ndaj 
anëtarëve dhe grupeve të tjera të interesuara nëpërmjet kurseve të trajnimit, 
seminareve, konferencave, botimeve studimore, etj. Draftimi i akteve ligjore dhe 
nënligjore. Si dhe çdo aktivitet tjetër i konsideruar fitimprurës dhe në interes të 
Shoqërisë. Menaxhimi i projekteve, menaxhimi i Eventeve, sherbime pune te 
kontraktuara, perfshire por pa u kufizuar ne: Recepsion, Perkthyesi, Shperndarje 
Poste, Mirembajtje Objektesh (Zyre, INdustriale ose Tregtare), Drejtues Mjeti. 
Menaxhimi i Sherbimeve te Ndertuesve (Facility Management Services), perfshire 
por pa u kufizuar ne: Higjene & Pastrim, Pest control & Fumigation, Kopeshtari, 
mirembajtje Teknike e sistemeve: Ngrohese, Ftohese, Ventiluese, sistemeve 
hidraulike, Siguri.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567290-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

17/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-675928-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.10.2014, të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë,ku është vendosur: Shitja e 15 % të kuotave të zotëruara nga ortaku 
Z.Ketrin Topçiu në favor të Z.Martin Jorgaqi. Depozitimi i kontratës së shitjes së kuotave 
Nr.6146 Rep, Nr.2684 Kol, datë 14.10.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Martin Jorgaqi")                      Numri i aksioneve "15,00             
Perqindja ne kapital "15,00             Kontributi ne para "15.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ketrin Topçiu")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("85.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4E0ABA-8E29-451B-B220-379170E67753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD4E0ABA-8E29-451B-B220-379170E67753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BA99E60-F497-4E44-AB3F-996E6F9B7A63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C1F727-9BF2-46C6-8842-2F00C589E794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFDA71F6-1093-4677-81D7-965CCF923FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D833EDFA-5CF2-4487-A95F-BB2815CB44EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F604CB29-2DF6-4F2B-9F74-EC6A4E7507BB
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ketrin Topçiu")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("85,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Ketrin Topçiu")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("85,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-776388-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 26.12.2014, ku është vendosur: Miratimin e transferimit nëpërmjet shitjes së 85% të 
kuotave që zotëron në shoqëri ortaku Ketrin Topçiu në favor të Z.Artan Bozo.  Largimi i 
Znj.Ketrin Topçiu si administratore e shoqërisë. Emërimi i Z.Artan Bozo si administrator i 
ri i shoqërisë. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, Nr.8109 Rep, Nr.3815 Kol, 
datë 27.12.2014.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Artan Bozo")                      Numri i aksioneve "85,00             
Perqindja ne kapital "85,00             Kontributi ne para "85.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Ketrin Topçiu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artan Bozo")                      Nga data "26/12/2014             
Ne daten "26/12/2019
eshte larguar administratori:            ("Ketrin Topçiu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-852656-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D43B8624-4C0B-4900-849D-2B09CA72FE9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C09D6FC8-69F7-4160-AE8A-5D0424D3F77A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9FE59E-A4E9-4632-B460-8349B3A3E1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9FE59E-A4E9-4632-B460-8349B3A3E1C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B162DBFF-D0B4-4B1E-AF83-3E7D680D8162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C97378-2078-4D60-B064-815F8AF216CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27C97378-2078-4D60-B064-815F8AF216CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDCDA41E-57BA-4009-AACD-F7ED807BF301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2DC946B-CCA8-4418-AD4B-023D35B94B7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE31617-A146-42FC-8FC5-4753079AD1A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB335E8C-83A3-4EFD-A42D-F4855B2CD9D2
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materialin tjetër shpjegues

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-108041-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI VITIT 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-163124-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-785123-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832497-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB335E8C-83A3-4EFD-A42D-F4855B2CD9D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BB5C1C-0A1F-4893-928E-3D281E3D23A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC4DEC6B-3AEF-4EAD-830C-94F242549FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C67FAAFC-40FE-4D77-BDF3-CB098437DBF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F54370C-35C8-4D93-B5A1-204791A4F121
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06BBC066-166E-4898-B7D8-25954AE4AD60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096BB694-4CCF-4A28-8641-2FB34725E021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=096BB694-4CCF-4A28-8641-2FB34725E021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF4BF36F-764C-4D7A-B5D4-643268BB4540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B181DFB-54C9-4F13-9A56-98C347510086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AABF7C67-A80B-4350-BDE6-A7E71D20C5A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E29898C-0FDF-4795-B4B6-02A30AFA3EA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30909D03-A710-468A-913E-2B2BC80ABE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870A3D81-BE15-4D32-BC17-685A0FC20CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=870A3D81-BE15-4D32-BC17-685A0FC20CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0181F305-DDFF-48CD-9860-EBD42130F834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E856FB6-914A-4F15-ADC6-04BDBB80D485
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22D7DADD-D51C-46EE-BF9B-1408A1E86077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED5991FD-D4E1-433E-AEC2-486A49C9C2F7
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

13/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-925150-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave financiare te vitit 2009.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006639-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

26/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-127656-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
25.01.2017, ku është vendosur: Shtim i objektit të aktivitetit te Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Konsulencë dhe ndjekje proçedurash në fushën e standarteve ISO; 
Due Diligencë ligjore, mjedisore dhe financiare; Studim i tregut, përgatitja e planeve 
afatgjata dhe përpilimi i planit buxhetor; Mbledhja e borxheve duke përfshirë proçedurat 
jashtëgjyqësore si dhe gjyqësore; Konsulencë në strukturimin e kompanive nëpërmjet 
analizimit të proçeseve të prodhimit, shërbimit dhe teknologjisë, blerjeve-shitjeve, 
marketingut dhe burimeve njerëzore; Trajnime në fushën e formimit profesional të tilla si: 
trajnime për vendimmarrësit, manaxhimi operacional, menaxhim burimesh njerëzore, 
menaxhim financiar, shërbimi me klientët, shitje të drejtpërdrejta, administrimi i 
projekteve, planifikimi strategjik, zhvillimi i aftësive administrative etj; Burimet njerëzore 
dhe rekrutimet; Konsulencë dhe ndjekje proçedura në fushën e tatim-taksave; Konsulencë 
në fushën e ndërtimit dhe të urbanistikës; Konsulencë në fushën e energjisë, në fushën e 
hidrokarbureve dhe nënprodukteve të tyre; Konsulencë në sistemin bankar, sistemin e 
sigurimeve dhe risigurimeve, tregun e pasurive të paluajtëshme; Këshillimi dhe përpilimi i 
kontratave civile, të parashikuara nga legjislacioni civil në fuqi; Konsulencë dhe ndjekje e 
proçedurave ligjore për kompani shqiptare dhe të huaja; Konsulencë ndaj anëtarëve dhe 
grupeve të tjera të interesuara nëpërmjet kurseve të trajnimit, seminareve, konferencave, 
botimeve studimore, etj. Draftimi i akteve ligjore dhe nënligjore. Si dhe çdo aktivitet tjetër 
i konsideruar fitimprurës dhe në interes të Shoqërisë. Menaxhimi i projekteve, menaxhimi i 
Eventeve, sherbime pune te kontraktuara, perfshire por pa u kufizuar ne: Recepsion, 
Perkthyesi, Shperndarje Poste, Mirembajtje Objektesh (Zyre, INdustriale ose Tregtare), 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9261274-B0C9-48EA-B199-80C7D774B1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9261274-B0C9-48EA-B199-80C7D774B1F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD5AFEB1-82DB-44A8-9314-88025BDC990F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CE5D224-C749-475A-8F04-C39E9DC644F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC906D40-F9AA-49A3-B811-06B2B8AF0016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=153A420B-C6C8-48A8-99FB-3CFB6F0EB444
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1129C4C-1DCB-44BA-8AEB-FE750BB5FB51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29805A23-0F5B-4B74-8B27-71E27F498D84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2CB9E6-D004-4C3E-BE01-80F76C67EFE1
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Drejtues Mjeti. Menaxhimi i Sherbimeve te Ndertuesve (Facility Management Services), 
perfshire por pa u kufizuar ne: Higjene & Pastrim, Pest control & Fumigation, 
Kopeshtari, mirembajtje Teknike e sistemeve: Ngrohese, Ftohese, Ventiluese, sistemeve 
hidraulike, Siguri.")          u be            ("Konsulencë dhe ndjekje proçedurash në fushën 
e standarteve ISO; Due Diligencë ligjore, mjedisore dhe financiare; Studim i tregut, 
përgatitja e planeve afatgjata dhe përpilimi i planit buxhetor; Mbledhja e borxheve 
duke përfshirë proçedurat jashtëgjyqësore si dhe gjyqësore; Konsulencë në 
strukturimin e kompanive nëpërmjet analizimit të proçeseve të prodhimit, shërbimit 
dhe teknologjisë, blerjeve-shitjeve, marketingut dhe burimeve njerëzore; Trajnime 
në fushën e formimit profesional të tilla si: trajnime për vendimmarrësit, manaxhimi 
operacional, menaxhim burimesh njerëzore, menaxhim financiar, shërbimi me 
klientët, shitje të drejtpërdrejta, administrimi i projekteve, planifikimi strategjik, 
zhvillimi i aftësive administrative etj; Burimet njerëzore dhe rekrutimet; Konsulencë 
dhe ndjekje proçedura në fushën e tatim-taksave; Konsulencë në fushën e ndërtimit 
dhe të urbanistikës; Konsulencë në fushën e energjisë, në fushën e hidrokarbureve 
dhe nënprodukteve të tyre; Konsulencë në sistemin bankar, sistemin e sigurimeve dhe 
risigurimeve, tregun e pasurive të paluajtëshme; Këshillimi dhe përpilimi i 
kontratave civile, të parashikuara nga legjislacioni civil në fuqi; Konsulencë dhe 
ndjekje e proçedurave ligjore për kompani shqiptare dhe të huaja; Konsulencë ndaj 
anëtarëve dhe grupeve të tjera të interesuara nëpërmjet kurseve të trajnimit, 
seminareve, konferencave, botimeve studimore, etj. Draftimi i akteve ligjore dhe 
nënligjore. Si dhe çdo aktivitet tjetër i konsideruar fitimprurës dhe në interes të 
Shoqërisë. Menaxhimi i projekteve, menaxhimi i Eventeve, sherbime pune te 
kontraktuara, perfshire por pa u kufizuar ne: Recepsion, Perkthyesi, Shperndarje 
Poste, Mirembajtje Objektesh (Zyre, INdustriale ose Tregtare), Drejtues Mjeti. 
Menaxhimi i Sherbimeve te Ndertuesve (Facility Management Services), perfshire 
por pa u kufizuar ne: Higjene & Pastrim, Pest control & Fumigation, Kopeshtari, 
mirembajtje Teknike e sistemeve: Ngrohese, Ftohese, Ventiluese, sistemeve 
hidraulike, Siguri. Konsulence per menaxhimin, planifikimin, ngritjen e kapaciteteve, 
rritjen e cilesise, sigurine ushqimore, ofrimin e nje mjedisi te shendetshem dhe te 
sigurte, zhvillimin dhe trajnimin e burimeve njerezore, ne fushen e turizmit, duke 
perfshire, por pa u kufizuar ne struktura akomoduese dhe sipermarrje turistike. 
Konsulence" ne fushen e klasifikimit te Strukturave Akomoduese. Sherbime 
marketingu dhe organizimi i veprimtarive dhe aktiviteteve promovuese ne fushen e 
turizmit dhe sipermarrjeve turistike .")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-373909-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836B89DC-3C81-4D3E-B8C2-0346BF2C50F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836B89DC-3C81-4D3E-B8C2-0346BF2C50F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBDCE63E-CB5E-4759-BC32-E8B094927D62
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

06/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-808175-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes  te 15 % te kuotave te 
shoqerise, nr.2672 rep., nr. 1521kol., date  04.06.2018. Depozitimi i vendimit, date 
01.06.2018 ku eshte vendosur : -Shitja  e 15 % te kuotave te shoqerise nga ortaku Martin 
Jorgaqi ne favor te ortakut Artan Bozo. Depozitimi i vendimit, date 31.05.2018 ku eshte 
vendosur per ndryshim administratori. Largimi i  Artan Bozo dhe emerimi i Arkeld Bozo.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Martin Jorgaqi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Bozo")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("85.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Bozo")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("85,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Artan Bozo")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("85,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arkeld Bozo")                      Nga data "01/06/2018             
Ne daten "01/06/2023
eshte larguar administratori:            ("Artan Bozo")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870251-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45C7E0DD-3490-4478-9585-234ADC0CB16C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2559B63-6436-44B0-9207-24CC4523FB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A30B484A-EE61-4928-966C-8551F14B9215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D934CC5-640D-46EF-874D-A90B15AE6A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A351D0-7C85-44CA-A109-AD356680C72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A351D0-7C85-44CA-A109-AD356680C72B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A27A3D88-31DD-4B48-86C2-F93A040CBBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982B8D42-FEA3-4FC3-AE41-09ACC6186E4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E28818-0DEA-4552-B521-2C7132B5C3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18E28818-0DEA-4552-B521-2C7132B5C3FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2405E66C-69F7-4E18-9C15-8DEDCBD06554
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=162470D2-50A3-4895-AFB5-A82F6EF1B65E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F929AE-F88A-4976-906F-6D1D690577ED
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materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272336-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Miratim Bilanci 2018-TBI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
PF TBI Consulting shpk.pdf

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-424130-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit datë 04.12.2019, ku është vendosur: 
Ndryshimi i përfaqësuesit ligjorë të shoqërisë.  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("artan@bozolaw.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatjon Sinani")                      Nga data 
"05/12/2019             Ne daten "05/12/2024
eshte larguar administratori:            ("Arkeld Bozo")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553224-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019 .

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Bilanc 2019 TBI.pdf
Shenimet Shpjeguese TBI 2019.pdf
TBI Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4F929AE-F88A-4976-906F-6D1D690577ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DD2F880-3C11-4170-97BA-6DC3B1D7B9E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E05CD8C-944E-4315-8DC5-71616F0C5B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29A51F2A-05E1-48ED-BBB8-7CB038916E83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89134278-76EA-4B75-A6ED-9155E482A265
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA0C70BC-52AF-4BC0-B89E-A08985A992A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88C2437-7E3E-40EA-9E62-AAB02964B0BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229504D5-4AF4-4AAA-8BAD-6FE5C2079316
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B255B82-A47A-450A-A2D1-48856FE077E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43FD434-6ABB-4607-AE51-8E1DA4E7E8F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB8AA3F2-A676-4862-AF07-1E20FE84143A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D992EB4D-61AC-4534-A36F-9ECB0ED30060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6EEF4E-4F21-4903-A8EB-B5A975F7C0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF6EEF4E-4F21-4903-A8EB-B5A975F7C0E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6404FA3-E197-467D-A59D-111864A5AD58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0D1C983-1816-422D-A7C3-F826359261B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3EE80DF-BE61-4899-AC27-8BA861074E0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DDBD9F-DBBB-404A-80C8-BBD1B8F27715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09DDBD9F-DBBB-404A-80C8-BBD1B8F27715
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Miratim Bilanci TBI 2019.pdf

19/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-688042-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.04.2021 per ndryshim  
administratori. Largimi i Fatjon Sinani dhe emerimi i Enea Turlla.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enea Turlla")                      Nga data "16/04/2021             
Ne daten "16/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Fatjon Sinani")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-751434-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Miratim Bilanci 2020 TBI.pdf
Shenimet Shpjeguese + Anekset.pdf
Pasqyra e Performances (sipas natyres).xlsx
Pozicioni Financiar 2020.xlsx

14/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-893863-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.04.2022 ku eshte vendosur; 
Riemerim i administratorit Enea Turlla. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enea Turlla")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/04/2022")            u be              ("13/04/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-962580-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261689A5-7A3E-4050-B916-77CABAFDB2DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=252B2F8B-3A3C-4A12-B489-3C243B2116B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7EEF01-E072-4EDB-B60A-89147360CCE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E7EEF01-E072-4EDB-B60A-89147360CCE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46AB005F-43E1-4D72-98CC-F79061F92FAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E903E6-B3D5-4931-BD8A-09ADA995DC99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8831CB0A-5571-4EBB-BC80-F05431595903
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC811B4-B489-4670-97E6-F9C0506AF4C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66168B69-5B33-40F4-A936-1B74C6D75E4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E42370F-17AB-4698-8327-095D99E32C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E42370F-17AB-4698-8327-095D99E32C00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31A5C7C4-E845-45F2-B6CA-6122A7FD78D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419CFAD6-AFD7-448A-8D6E-A073702B1529
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyrat Financiare TBI +Shenimet Shpjeguese.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Miratim Bilanci 2021 TBI.pdf

30/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-140667-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
Autorizim TBI.pdf
Miratim Bilanci TBI 2022.pdf
pdfresizer.com-pdf-resize (3).pdf

Datë: 20/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B363A6F8-CDD9-4E16-9863-BD00560599E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD257AC2-2E93-414E-B929-6D91B7032800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=695F8A66-3B96-44D2-AC78-939A99576789
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BC09E12-12DC-4B3B-A358-C9B6FDD9F1F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9C7963-7F67-4702-B981-5C8C2D71CFB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B96296EA-8B67-4A46-8F9A-FF3794701269
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F41670-0E86-413D-9E94-78F68105EC20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B56EE2C-464E-4228-9221-8352822B9DF0

